
列車番号 5009 5249 4087 3041 5407 列車番号 5705 4015 3007 5021 4051 3031 4067 5363 4097 5401

列車種別 普　通 普　通 区間快速 快　速 普　通 列車種別 普　通 区間快速 快　速 普　通 区間快速 快　速 区間快速 普　通 区間快速 普　通

行先駅 つ く ば 守　　谷 つ く ば つ く ば 守　　谷 行先駅 つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば 守　　谷 つ く ば 守　　谷

秋葉原出発番線 1 2 2 1 1 秋葉原出発番線 2 2 2 1 1 1 1 2 1

秋葉原 発  6:29  8:36 19:50 22:00  0:07 秋葉原 発  7:26  9:27 11:17 13:44 15:30 17:20 19:34 21:16 23:22

新御徒町 発  6:32  8:39 19:53 22:02  0:09 新御徒町 発  7:29  9:29 11:20 13:46 15:32 17:23 19:37 21:19 23:25

浅　草 発  6:34  8:42 19:55 22:05  0:12 浅　草 発  7:32  9:32 11:23 13:49 15:35 17:26 19:40 21:21 23:28

南千住 発  6:37  8:45 19:58 22:08  0:15 南千住 発  7:35  9:35 11:26 13:52 15:38 17:29 19:43 21:24 23:31

北千住 発  6:40  8:47 20:01 22:11  0:18 北千住 発  7:37  9:38 11:28 13:55 15:41 17:32 19:46 21:27 23:33

青　井 発  6:43  8:50 ↓ ↓  0:21 青　井 発 ↓ ↓ 11:32 ↓ ↓ ↓ 19:49 ↓ 23:36

六　町 発  6:45  8:52 ↓ ↓  0:23 六　町 発 ↓ ↓ 11:34 ↓ ↓ ↓ 19:51 ↓ 23:38

着  6:48  8:56 20:07 22:17  0:26 着  7:45  9:44 11:37 14:01 15:47 17:38 19:54 21:33 23:42

発  6:49  8:57 20:08 22:18  0:26 発  7:46  9:44 11:37 14:01 15:47 17:39 19:55 21:34 23:42

三郷中央 発  6:52  9:00 20:12 ↓  0:30 三郷中央 発  7:49 ↓ 11:41 14:04 ↓ 17:42 19:58 21:38 23:45

南流山 発  6:55  9:03 20:15 22:23  0:32 南流山 発  7:52  9:49 11:44 14:07 15:52 17:45 20:02 21:41 23:48

流山セントラルパーク 発  6:58  9:06 ↓ ↓  0:35 流山セントラルパーク 発 ↓ ↓ 11:46 ↓ ↓ ↓ 20:04 ↓ 23:51

着  7:00  9:08 20:18 22:26  0:37 着  7:55  9:53 11:48 14:11 15:55 17:49 20:06 21:44 23:53

発  7:00  9:09 20:19 22:27  0:38 発  7:56  9:54 11:49 14:11 15:56 17:50 20:12 21:45 23:53

柏の葉キャンパス 発  7:03  9:12 20:23 ↓  0:41 柏の葉キャンパス 発  7:59 ↓ 11:52 14:14 ↓ 17:53 20:15 21:48 23:57

柏たなか 発  7:06  9:15 ↓ ↓  0:43 柏たなか 発 ↓ ↓ 11:55 ↓ ↓ ↓ 20:18 ↓ 23:59

着  7:10  9:19 20:28 22:34  0:47 着  8:04 10:01 11:59 14:19 16:03 17:58 20:22 21:53  0:03

発  7:11 20:29 22:35 発  6:00  8:05 10:02 12:05 14:20 16:04 17:59 21:54

みらい平 発  7:15 20:33 ↓ みらい平 発  6:04  8:09 ↓ 12:11 14:25 ↓ 18:03 21:59

みどりの 発  7:19 20:37 ↓ みどりの 発  6:08  8:13 ↓ 12:14 14:28 ↓ 18:07 22:02

万博記念公園 発  7:22 20:40 ↓ 万博記念公園 発  6:11  8:16 ↓ 12:17 14:31 ↓ 18:10 22:05

研究学園 発  7:25 20:43 ↓ 研究学園 発  6:14  8:19 ↓ 12:21 14:35 ↓ 18:13 22:09

つくば 着  7:27 20:46 22:46 つくば 着  6:17  8:22 10:13 12:23 14:37 16:15 18:16 22:11

列車番号 4004 4162 5368 5386 5064 列車番号 4150 4012 4022 5030 3024 4046 5048 5380 5060

列車種別 区間快速 区間快速 普　通 普　通 普　通 列車種別 区間快速 区間快速 区間快速 普　通 快　速 区間快速 普　通 普　通 普　通

始発駅 つ く ば つ く ば 守　　谷 守　　谷 つ く ば 始発駅 つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば 守　　谷 つ く ば

つくば出発番線 1 2 2 つくば出発番線 2 2 1 1 2 1 2 2

つくば 発  5:32  7:36 22:59 つくば 発  6:25  8:27 10:20 12:34 14:42 16:20 18:22 22:17

研究学園 発  5:35  7:39 23:02 研究学園 発  6:28  8:30 10:23 12:37 ↓ 16:23 18:25 22:20

万博記念公園 発  5:38  7:43 23:06 万博記念公園 発  6:31  8:33 10:27 12:40 ↓ 16:27 18:29 22:23

みどりの 発  5:41  7:45 23:09 みどりの 発  6:34  8:36 10:30 12:43 ↓ 16:30 18:31 22:26

みらい平 発  5:44  7:49 23:12 みらい平 発  6:38  8:39 10:33 12:47 ↓ 16:33 18:35 22:29

着  5:49  7:53 23:16 着  6:42  8:44 10:37 12:52 14:54 16:37 18:41 22:33

発  5:50  7:54 19:01 21:10 23:18 発  6:43  8:45 10:38 12:58 14:55 16:38 18:44 20:25 22:34

柏たなか 発 ↓ ↓ 19:06 21:15 23:22 柏たなか 発 ↓ ↓ ↓ 13:03 ↓ ↓ 18:49 20:30 22:39

柏の葉キャンパス 発  5:55  7:59 19:08 21:17 23:25 柏の葉キャンパス 発  6:48  8:50 10:43 13:05 ↓ 16:43 18:51 20:32 22:41

着  5:58  8:02 19:11 21:20 23:27 着  6:51  8:52 10:46 13:08 15:01 16:46 18:54 20:35 22:44

発  5:58  8:03 19:11 21:20 23:28 発  6:52  8:53 10:47 13:08 15:02 16:47 18:54 20:35 22:44

流山セントラルパーク 発 ↓ ↓ 19:14 21:23 23:30 流山セントラルパーク 発 ↓ ↓ ↓ 13:11 ↓ ↓ 18:57 20:38 22:47

南流山 発  6:02  8:07 19:16 21:25 23:33 南流山 発  6:56  8:57 10:50 13:14 15:05 16:50 19:00 20:40 22:49

三郷中央 発  6:05  8:10 19:19 21:28 23:36 三郷中央 発  6:59  9:00 10:53 13:17 ↓ 16:53 19:03 20:43 22:52

着  6:08  8:13 19:22 21:31 23:38 着  7:02  9:03 10:56 13:19 15:10 16:56 19:06 20:46 22:55

発  6:08  8:13 19:23 21:31 23:39 発  7:03  9:03 10:57 13:20 15:10 16:57 19:10 20:52 22:56

六　町 発 ↓  8:17 19:26 21:35 23:43 六　町 発  7:07 ↓ ↓ 13:24 ↓ ↓ 19:14 20:56 22:59

青　井 発 ↓ ↓ 19:28 21:37 23:45 青　井 発 ↓ ↓ ↓ 13:26 ↓ ↓ 19:16 20:58 23:01

北千住 発  6:15  8:23 19:32 21:40 23:48 北千住 発  7:13  9:10 11:03 13:29 15:17 17:03 19:19 21:02 23:05

南千住 発  6:17  8:26 19:34 21:43 23:50 南千住 発  7:15  9:12 11:06 13:32 15:20 17:06 19:22 21:04 23:07

浅　草 発  6:20  8:29 19:37 21:46 23:53 浅　草 発  7:18  9:15 11:09 13:35 15:23 17:09 19:25 21:07 23:10

新御徒町 発  6:23  8:31 19:40 21:48 23:56 新御徒町 発  7:21  9:18 11:11 13:37 15:25 17:11 19:27 21:10 23:13

秋葉原 着  6:25  8:34 19:42 21:51 23:58 秋葉原 着  7:23  9:20 11:14 13:40 15:27 17:14 19:30 21:12 23:15

ご　注　意 　各列車の運転時刻はあくまで予定です。当日の状況により、運転時刻の変更および運転が中止となる場合がございますのでご了承ください。
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『開業20周年記念トレイン』運行時刻表　TX-67編成

9月9日(火) 9月10日(水)
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列車番号 4005 5253 4075 4091 列車番号 5705 4015 3007 5021 4051 3031 4067 5363 4097 5401

列車種別 区間快速 普　通 区間快速 区間快速 列車種別 普　通 区間快速 快　速 普　通 区間快速 快　速 区間快速 普　通 区間快速 普　通

行先駅 つ く ば 守　　谷 つ く ば つ く ば 行先駅 つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば 守　　谷 つ く ば 守　　谷

秋葉原出発番線 1 2 2 1 秋葉原出発番線 2 2 2 1 1 1 1 2 1

秋葉原 発  6:38  8:47 18:27 20:20 秋葉原 発  7:26  9:27 11:17 13:44 15:30 17:20 19:34 21:16 23:22

新御徒町 発  6:41  8:49 18:30 20:23 新御徒町 発  7:29  9:29 11:20 13:46 15:32 17:23 19:37 21:19 23:25

浅　草 発  6:44  8:52 18:32 20:25 浅　草 発  7:32  9:32 11:23 13:49 15:35 17:26 19:40 21:21 23:28

南千住 発  6:47  8:55 18:35 20:28 南千住 発  7:35  9:35 11:26 13:52 15:38 17:29 19:43 21:24 23:31

北千住 発  6:50  8:58 18:38 20:31 北千住 発  7:37  9:38 11:28 13:55 15:41 17:32 19:46 21:27 23:33

青　井 発 ↓  9:01 ↓ ↓ 青　井 発 ↓ ↓ 11:32 ↓ ↓ ↓ 19:49 ↓ 23:36

六　町 発 ↓  9:03 ↓ ↓ 六　町 発 ↓ ↓ 11:34 ↓ ↓ ↓ 19:51 ↓ 23:38

着  6:57  9:06 18:44 20:37 着  7:45  9:44 11:37 14:01 15:47 17:38 19:54 21:33 23:42

発  6:58  9:08 18:45 20:38 発  7:46  9:44 11:37 14:01 15:47 17:39 19:55 21:34 23:42

三郷中央 発  7:01  9:11 18:49 20:42 三郷中央 発  7:49 ↓ 11:41 14:04 ↓ 17:42 19:58 21:38 23:45

南流山 発  7:04  9:14 18:52 20:45 南流山 発  7:52  9:49 11:44 14:07 15:52 17:45 20:02 21:41 23:48

流山セントラルパーク 発 ↓  9:17 ↓ ↓ 流山セントラルパーク 発 ↓ ↓ 11:46 ↓ ↓ ↓ 20:04 ↓ 23:51

着  7:08  9:19 18:56 20:48 着  7:55  9:53 11:48 14:11 15:55 17:49 20:06 21:44 23:53

発  7:09  9:20 18:57 20:49 発  7:56  9:54 11:49 14:11 15:56 17:50 20:12 21:45 23:53

柏の葉キャンパス 発  7:12  9:24 19:00 20:53 柏の葉キャンパス 発  7:59 ↓ 11:52 14:14 ↓ 17:53 20:15 21:48 23:57

柏たなか 発 ↓  9:26 ↓ ↓ 柏たなか 発 ↓ ↓ 11:55 ↓ ↓ ↓ 20:18 ↓ 23:59

着  7:17  9:30 19:05 20:58 着  8:04 10:01 11:59 14:19 16:03 17:58 20:22 21:53  0:03

発  7:18 19:06 20:59 発  6:00  8:05 10:02 12:05 14:20 16:04 17:59 21:54

みらい平 発  7:22 19:11 21:03 みらい平 発  6:04  8:09 ↓ 12:11 14:25 ↓ 18:03 21:59

みどりの 発  7:26 19:14 21:07 みどりの 発  6:08  8:13 ↓ 12:14 14:28 ↓ 18:07 22:02

万博記念公園 発  7:29 19:17 21:10 万博記念公園 発  6:11  8:16 ↓ 12:17 14:31 ↓ 18:10 22:05

研究学園 発  7:32 19:21 21:13 研究学園 発  6:14  8:19 ↓ 12:21 14:35 ↓ 18:13 22:09

つくば 着  7:35 19:23 21:16 つくば 着  6:17  8:22 10:13 12:23 14:37 16:15 18:16 22:11

列車番号 5210 4164 3038 列車番号 4150 4012 4022 5030 3024 4046 5048 5380 5060

列車種別 普　通 区間快速 快　速 列車種別 区間快速 区間快速 区間快速 普　通 快　速 区間快速 普　通 普　通 普　通

始発駅 守　　谷 つ く ば つ く ば 始発駅 つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば 守　　谷 つ く ば

つくば出発番線 1 1 つくば出発番線 2 2 1 1 2 1 2 2

つくば 発  7:44 19:30 つくば 発  6:25  8:27 10:20 12:34 14:42 16:20 18:22 22:17

研究学園 発  7:47 ↓ 研究学園 発  6:28  8:30 10:23 12:37 ↓ 16:23 18:25 22:20

万博記念公園 発  7:51 ↓ 万博記念公園 発  6:31  8:33 10:27 12:40 ↓ 16:27 18:29 22:23

みどりの 発  7:54 ↓ みどりの 発  6:34  8:36 10:30 12:43 ↓ 16:30 18:31 22:26

みらい平 発  7:57 ↓ みらい平 発  6:38  8:39 10:33 12:47 ↓ 16:33 18:35 22:29

着  8:01 19:42 着  6:42  8:44 10:37 12:52 14:54 16:37 18:41 22:33

発  5:52  8:03 19:43 発  6:43  8:45 10:38 12:58 14:55 16:38 18:44 20:25 22:34

柏たなか 発  5:56 ↓ ↓ 柏たなか 発 ↓ ↓ ↓ 13:03 ↓ ↓ 18:49 20:30 22:39

柏の葉キャンパス 発  5:58  8:08 ↓ 柏の葉キャンパス 発  6:48  8:50 10:43 13:05 ↓ 16:43 18:51 20:32 22:41

着  6:01  8:11 19:50 着  6:51  8:52 10:46 13:08 15:01 16:46 18:54 20:35 22:44

発  6:02  8:11 19:50 発  6:52  8:53 10:47 13:08 15:02 16:47 18:54 20:35 22:44

流山セントラルパーク 発  6:04 ↓ ↓ 流山セントラルパーク 発 ↓ ↓ ↓ 13:11 ↓ ↓ 18:57 20:38 22:47

南流山 発  6:07  8:15 19:54 南流山 発  6:56  8:57 10:50 13:14 15:05 16:50 19:00 20:40 22:49

三郷中央 発  6:10  8:19 ↓ 三郷中央 発  6:59  9:00 10:53 13:17 ↓ 16:53 19:03 20:43 22:52

着  6:13  8:21 19:59 着  7:02  9:03 10:56 13:19 15:10 16:56 19:06 20:46 22:55

発  6:13  8:23 19:59 発  7:03  9:03 10:57 13:20 15:10 16:57 19:10 20:52 22:56

六　町 発  6:17  8:27 ↓ 六　町 発  7:07 ↓ ↓ 13:24 ↓ ↓ 19:14 20:56 22:59

青　井 発  6:19 ↓ ↓ 青　井 発 ↓ ↓ ↓ 13:26 ↓ ↓ 19:16 20:58 23:01

北千住 発  6:22  8:33 20:06 北千住 発  7:13  9:10 11:03 13:29 15:17 17:03 19:19 21:02 23:05

南千住 発  6:25  8:35 20:08 南千住 発  7:15  9:12 11:06 13:32 15:20 17:06 19:22 21:04 23:07

浅　草 発  6:28  8:38 20:11 浅　草 発  7:18  9:15 11:09 13:35 15:23 17:09 19:25 21:07 23:10

新御徒町 発  6:30  8:41 20:14 新御徒町 発  7:21  9:18 11:11 13:37 15:25 17:11 19:27 21:10 23:13

秋葉原 着  6:33  8:43 20:16 秋葉原 着  7:23  9:20 11:14 13:40 15:27 17:14 19:30 21:12 23:15

八　潮

ご　注　意 　各列車の運転時刻はあくまで予定です。当日の状況により、運転時刻の変更および運転が中止となる場合がございますのでご了承ください。
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八　潮

『開業20周年記念トレイン』運行時刻表　TX-67編成

9月11日(木) 9月12日(金)
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列車番号 3005 4013 5025 4031 3037 5049 4055 3061 5351 列車番号 5007 3011 4021 3027 5039 4045 3051 5063 5347

列車種別 快　速 区間快速 普　通 区間快速 快　速 普　通 区間快速 快　速 普　通 列車種別 普　通 快　速 区間快速 快　速 普　通 区間快速 快　速 普　通 普　通

行先駅 つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば 守　　谷 行先駅 つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば 守　　谷

秋葉原出発番線 1 1 2 1 1 2 1 1 2 秋葉原出発番線 2 2 1 1 2 1 1 2 1

秋葉原 発  7:00  8:47 10:47 13:14 15:00 16:47 19:14 21:00 23:08 秋葉原 発  6:19  8:32 10:44 12:30 14:17 16:44 18:30 20:17 22:38

新御徒町 発  7:02  8:50 10:50 13:16 15:02 16:50 19:16 21:02 23:10 新御徒町 発  6:22  8:35 10:46 12:32 14:20 16:46 18:32 20:20 22:40

浅　草 発  7:05  8:52 10:53 13:19 15:05 16:53 19:19 21:05 23:13 浅　草 発  6:25  8:38 10:49 12:35 14:23 16:49 18:35 20:23 22:43

南千住 発  7:08  8:55 10:56 13:22 15:08 16:56 19:22 21:08 23:16 南千住 発  6:28  8:41 10:52 12:38 14:26 16:52 18:38 20:26 22:46

北千住 発  7:11  8:58 10:58 13:25 15:11 16:58 19:25 21:11 23:19 北千住 発  6:30  8:44 10:55 12:41 14:28 16:55 18:41 20:28 22:49

青　井 発 ↓ ↓ 11:02 ↓ ↓ 17:02 ↓ ↓ 23:22 青　井 発  6:34 ↓ ↓ ↓ 14:32 ↓ ↓ 20:32 22:52

六　町 発 ↓ ↓ 11:04 ↓ ↓ 17:04 ↓ ↓ 23:24 六　町 発  6:36 ↓ ↓ ↓ 14:34 ↓ ↓ 20:34 22:54

着  7:17  9:04 11:07 13:31 15:17 17:07 19:31 21:17 23:27 着  6:39  8:50 11:01 12:47 14:37 17:01 18:47 20:37 22:57

発  7:17  9:05 11:07 13:31 15:17 17:07 19:31 21:17 23:28 発  6:39  8:51 11:01 12:47 14:37 17:01 18:47 20:37 22:58

三郷中央 発 ↓  9:08 11:11 13:34 ↓ 17:11 19:34 ↓ 23:31 三郷中央 発  6:43 ↓ 11:04 ↓ 14:41 17:04 ↓ 20:41 23:01

南流山 発  7:22  9:11 11:14 13:37 15:22 17:14 19:37 21:22 23:34 南流山 発  6:46  8:56 11:07 12:52 14:44 17:07 18:52 20:44 23:04

流山セントラルパーク 発 ↓ ↓ 11:16 ↓ ↓ 17:16 ↓ ↓ 23:36 流山セントラルパーク 発  6:48 ↓ ↓ ↓ 14:46 ↓ ↓ 20:46 23:06

着  7:25  9:14 11:18 13:41 15:25 17:18 19:41 21:25 23:38 着  6:50  8:59 11:11 12:55 14:48 17:11 18:55 20:48 23:08

発  7:26  9:14 11:19 13:41 15:26 17:19 19:41 21:26 23:39 発  6:51  9:00 11:11 12:56 14:49 17:11 18:56 20:49 23:09

柏の葉キャンパス 発 ↓  9:18 11:22 13:44 ↓ 17:22 19:44 ↓ 23:42 柏の葉キャンパス 発  6:54 ↓ 11:14 ↓ 14:52 17:14 ↓ 20:52 23:12

柏たなか 発 ↓ ↓ 11:25 ↓ ↓ 17:25 ↓ ↓ 23:44 柏たなか 発  6:57 ↓ ↓ ↓ 14:55 ↓ ↓ 20:55 23:14

着  7:33  9:22 11:29 13:49 15:33 17:29 19:49 21:33 23:48 着  7:01  9:06 11:19 13:03 14:59 17:19 19:03 20:59 23:18

発  7:34  9:24 11:35 13:50 15:34 17:35 19:50 21:34 発  7:07  9:07 11:20 13:04 15:05 17:20 19:04 21:05

みらい平 発 ↓  9:28 11:41 13:55 ↓ 17:41 19:55 ↓ みらい平 発  7:13 ↓ 11:25 ↓ 15:11 17:25 ↓ 21:11

みどりの 発 ↓  9:32 11:44 13:58 ↓ 17:44 19:58 ↓ みどりの 発  7:16 ↓ 11:28 ↓ 15:14 17:28 ↓ 21:14

万博記念公園 発 ↓  9:35 11:47 14:01 ↓ 17:47 20:01 ↓ 万博記念公園 発  7:19 ↓ 11:31 ↓ 15:17 17:31 ↓ 21:17

研究学園 発 ↓  9:38 11:51 14:05 ↓ 17:51 20:05 ↓ 研究学園 発  7:23 ↓ 11:35 ↓ 15:21 17:35 ↓ 21:21

つくば 着  7:45  9:40 11:53 14:07 15:45 17:53 20:07 21:45 つくば 着  7:25  9:19 11:37 13:15 15:23 17:37 19:15 21:23

列車番号 4008 3010 4024 5026 3034 4048 5050 3058 5068 列車番号 5206 4014 5016 3024 4038 5040 3048 4062 5066

列車種別 区間快速 快　速 区間快速 普　通 快　速 区間快速 普　通 快　速 普　通 列車種別 普　通 区間快速 普　通 快　速 区間快速 普　通 快　速 区間快速 普　通

始発駅 つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば 始発駅 守　　谷 つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば つ く ば

つくば出発番線 2 2 2 1 2 1 1 2 1 つくば出発番線 2 2 2 1 2 2 1 1

つくば 発  6:02  7:59  9:50 12:04 14:12 15:50 18:04 20:12 21:59 つくば 発  7:37  9:34 11:42 13:20 15:34 17:42 19:20 21:34

研究学園 発  6:05 ↓  9:53 12:07 ↓ 15:53 18:07 ↓ 22:02 研究学園 発  7:40  9:37 ↓ 13:23 15:37 ↓ 19:23 21:37

万博記念公園 発  6:08 ↓  9:57 12:10 ↓ 15:57 18:10 ↓ 22:06 万博記念公園 発  7:43  9:40 ↓ 13:27 15:40 ↓ 19:27 21:41

みどりの 発  6:11 ↓ 10:00 12:13 ↓ 16:00 18:13 ↓ 22:08 みどりの 発  7:46  9:43 ↓ 13:30 15:43 ↓ 19:30 21:43

みらい平 発  6:15 ↓ 10:03 12:17 ↓ 16:03 18:17 ↓ 22:12 みらい平 発  7:49  9:47 ↓ 13:33 15:47 ↓ 19:33 21:47

着  6:19  8:10 10:07 12:22 14:24 16:07 18:22 20:24 22:16 着  7:53  9:52 11:54 13:37 15:52 17:54 19:37 21:51

発  6:20  8:11 10:08 12:28 14:25 16:08 18:28 20:25 22:17 発  5:31  7:54  9:58 11:55 13:38 15:58 17:55 19:38 21:53

柏たなか 発 ↓ ↓ ↓ 12:33 ↓ ↓ 18:33 ↓ 22:21 柏たなか 発  5:36 ↓ 10:03 ↓ ↓ 16:03 ↓ ↓ 21:57

柏の葉キャンパス 発  6:25 ↓ 10:13 12:35 ↓ 16:13 18:35 ↓ 22:24 柏の葉キャンパス 発  5:38  8:00 10:05 ↓ 13:43 16:05 ↓ 19:43 21:59

着  6:28  8:18 10:16 12:38 14:31 16:16 18:38 20:31 22:26 着  5:41  8:02 10:08 12:01 13:46 16:08 18:01 19:46 22:02

発  6:28  8:18 10:17 12:38 14:32 16:17 18:38 20:32 22:30 発  5:41  8:03 10:08 12:02 13:47 16:08 18:02 19:47 22:02

流山セントラルパーク 発 ↓ ↓ ↓ 12:41 ↓ ↓ 18:41 ↓ 22:33 流山セントラルパーク 発  5:44 ↓ 10:11 ↓ ↓ 16:11 ↓ ↓ 22:05

南流山 発  6:32  8:22 10:20 12:44 14:35 16:20 18:44 20:35 22:35 南流山 発  5:46  8:06 10:14 12:05 13:50 16:14 18:05 19:50 22:07

三郷中央 発  6:35 ↓ 10:23 12:47 ↓ 16:23 18:47 ↓ 22:38 三郷中央 発  5:49  8:09 10:17 ↓ 13:53 16:17 ↓ 19:53 22:10

着  6:38  8:26 10:26 12:49 14:40 16:26 18:49 20:40 22:41 着  5:52  8:12 10:19 12:10 13:56 16:19 18:10 19:56 22:13

発  6:39  8:27 10:27 12:50 14:40 16:27 18:50 20:40 22:41 発  5:57  8:13 10:20 12:10 13:57 16:20 18:10 19:57 22:13

六　町 発 ↓ ↓ ↓ 12:54 ↓ ↓ 18:54 ↓ 22:45 六　町 発  6:01 ↓ 10:24 ↓ ↓ 16:24 ↓ ↓ 22:17

青　井 発 ↓ ↓ ↓ 12:56 ↓ ↓ 18:56 ↓ 22:47 青　井 発  6:03 ↓ 10:26 ↓ ↓ 16:26 ↓ ↓ 22:19

北千住 発  6:45  8:34 10:33 12:59 14:47 16:33 18:59 20:47 22:50 北千住 発  6:06  8:19 10:29 12:17 14:03 16:29 18:17 20:03 22:22

南千住 発  6:48  8:36 10:36 13:02 14:50 16:36 19:02 20:50 22:53 南千住 発  6:09  8:22 10:32 12:20 14:06 16:32 18:20 20:06 22:25

浅　草 発  6:51  8:39 10:39 13:05 14:53 16:39 19:05 20:53 22:56 浅　草 発  6:12  8:25 10:35 12:23 14:09 16:35 18:23 20:09 22:28

新御徒町 発  6:53  8:42 10:41 13:07 14:55 16:41 19:07 20:55 22:58 新御徒町 発  6:14  8:27 10:37 12:25 14:11 16:37 18:25 20:11 22:30

秋葉原 着  6:56  8:44 10:44 13:10 14:57 16:44 19:10 20:57 23:01 秋葉原 着  6:16  8:30 10:40 12:27 14:14 16:40 18:27 20:14 22:33

ご　注　意 　各列車の運転時刻はあくまで予定です。当日の状況により、運転時刻の変更および運転が中止となる場合がございますのでご了承ください。
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『開業20周年記念トレイン』運行時刻表　TX-67編成

9月13日(土) 9月14日(日)



列車番号 4065 5353

列車種別 区間快速 普　通

行先駅 つ く ば 守　　谷

秋葉原出発番線 1 2

秋葉原 発 21:30 23:35

新御徒町 発 21:32 23:37

浅　草 発 21:35 23:40

南千住 発 21:38 23:43

北千住 発 21:41 23:46

青　井 発 ↓ 23:49

六　町 発 ↓ 23:51

着 21:47 23:54

発 21:47 23:55

三郷中央 発 21:50 23:58

南流山 発 21:53  0:01

流山セントラルパーク 発 ↓  0:03

着 21:57  0:05

発 21:57  0:06

柏の葉キャンパス 発 22:00  0:09

柏たなか 発 ↓  0:11

着 22:05  0:15

発 22:06

みらい平 発 22:11

みどりの 発 22:14

万博記念公園 発 22:17

研究学園 発 22:20

つくば 着 22:23

列車番号 5340 5070

列車種別 普　通 普　通

始発駅 守　　谷 つ く ば

つくば出発番線 2

つくば 発 22:29

研究学園 発 22:32

万博記念公園 発 22:35

みどりの 発 22:38

みらい平 発 22:41

着 22:46

発 20:39 22:47

柏たなか 発 20:44 22:51

柏の葉キャンパス 発 20:46 22:53

着 20:49 22:56

発 20:49 22:56

流山セントラルパーク 発 20:52 22:59

南流山 発 20:54 23:01

三郷中央 発 20:57 23:04

着 21:00 23:07

発 21:01 23:07

六　町 発 21:04 23:11

青　井 発 21:06 23:13

北千住 発 21:10 23:16

南千住 発 21:12 23:19

浅　草 発 21:15 23:22

新御徒町 発 21:18 23:24

秋葉原 着 21:20 23:27
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ご　注　意 　各列車の運転時刻はあくまで予定です。当日の状況により、運転時刻の変更および運転が中止となる場合がございますのでご了承ください。

『開業20周年記念トレイン』運行時刻表　TX-67編成

9月15日(月)
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